
PADOMES VIENOTĀ RĪCĪBA 2005/99/KĀDP

(2005. gada 2. februāris),

ar ko pagarina pilnvaru termiņu Eiropas Savienības Īpašajam pārstāvim Tuvo Austrumu miera
procesā

EIROPAS SAVIENĪBAS PADOME,

ņemot vērā Līgumu par Eiropas Savienību un jo īpaši tā 14.
pantu, 18. panta 5. punktu un 23. panta 2. punktu,

tā kā:

(1) Padome 2003. gada 8. decembrī pieņēma Vienoto rīcību
2003/873/KĀDP (1), ar ko pagarina pilnvaru termiņu un
groza pilnvaras Eiropas Savienības Īpašajam pārstāvim
Tuvo Austrumu miera procesā.

(2) Padome 2004. gada 28. jūnijā pieņēma Vienoto rīcību
2004/534/KĀDP (2), ar ko līdz 2005. gada 28. februārim
pagarina Vienoto rīcību 2003/873/KĀDP.

(3) Pamatojoties uz Vienotās rīcības 2003/873/KĀDP, kas
grozīta ar Vienoto rīcību 2004/534/ KĀDP, pārskatīšanu,
Īpašā pārstāvja pilnvaru termiņš būtu jāpagarina vēl uz
sešiem mēnešiem,

IR PIEŅĒMUSI ŠO VIENOTO RĪCĪBU.

1. pants

Ar šo līdz 2005. gada 31. augustam pagarina Eiropas Savienības
Īpašā pārstāvja (ESĪP) Tuvo Austrumu miera procesā Marc OTTE

kunga pilnvaru termiņu, kā tas noteikts Vienotajā rīcībā
2003/873/KĀDP un grozīts ar Vienoto rīcību 2004/534/KĀDP.

2. pants

Vienotās rīcības 2003/873/ KĀDP 5. panta 1. punktu aizstāj ar
šādu punktu:

“1. ESĪP pilnvaru īstenošanas izdevumiem paredzētā
atsauces summa ir EUR 560 000.”.

3. pants

Šī vienotā rīcība stājas spēkā tās pieņemšanas dienā.

4. pants

Šo vienoto rīcību publicē Eiropas Savienības Oficiālajā Vēstnesī.

Briselē, 2005. gada 2. februārī

Padomes vārdā —

priekšsēdētājs
J. ASSELBORN

LV4.2.2005. Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 31/73

(1) OV L 326, 13.12.2003., 46. lpp.
(2) OV L 234, 3.7.2004., 18. lpp.


